Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Geografia, Letras Inglés, Histéria e Pedagogia Unicentro Irati 2019/2
E do formando: Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/01/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/02/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/03/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Sub-total (Vencidas):

346,29

22,20

0,00

368,49

0,00

368,49

Contas A Vencer

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/04/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/05/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/06/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/07/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/08/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/09/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/10/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado
Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir

Emitido por: Selda Pinheiro

25/11/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83
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Relac&o Geral de Contas a Receber
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Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/12/2019

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/01/2020

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

05/02/2020

115,43

7,40

0,00

122,83

0,00

122,83

Sub-total (Aberto):

1.269,73

81,40

0,00

1.351,13

0,00

1.351,13

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/04/2018

115,43

7,40

0,00

122,83

122,83

0,00

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/05/2018

115,43

7,40

0,00

122,83

135,81

-12,98

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

25/08/2018

173,14

11,10

6,71

190,95

190,95

0,00

Observagoes:

negociacdo. Janine

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

25/09/2018

173,14

11,10

6,71

190,95

210,93

-19,98

Observagoes:

negociacdo. Janine

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018

25/10/2018

173,14

11,10

6,71

190,95

210,80

-19,85

Observacoes:

negociagdo. Janine

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Emitido por: Selda Pinheiro

25/11/2018

173,14

11,10

6,71

190,95

190,95

0,00
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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Geografia, Letras Inglés, Histéria e Pedagogia Unicentro Irati 2019/2

E do formando: Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir | |
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/06/2018
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Observagoes:

negociacdo. Janine

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado B

Natalia Gabriele Ferreira Boza Machado - Baile Pedagogia Unicentro Ir
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 04/04/2018

25/12/2018

115,43

7,40

0,00

122,83

122,83

0,00

Sub-total (Recebidas):

1.038,85

66,60

26,84

1.132,29

1.185,10

-52,81

Totais

Total Geral: | 2.654,87

170,20

26,84

2.851,91

1.185,10

1.666,81

Emitido por: Selda Pinheiro




